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Die Autoren
Les auteurs

Francesco Della Casa, architecte EPF-FAS et critique d'architecture, architecte cantonal de la République et
Canton de Genéve. 14, Rue de 'Hétel-de Ville, cp 3880, CH-1211 Genéve 3. francesco.della-casa@etat.ge.ch

Olivier Donzé, professeur HES, responsable du groupe de compétences MIP, hepia (Haute école du paysage et
d‘ingénierie de Genéve). Rue de la Prairie 4, CH-1202 Genéve. mip.hesge.ch, olivier.donze@hesge.ch

Benjamin Dupont-Roy, assistant de recherche, collaborateur du groupe MIP, hepia (Haute école du paysage et
d‘ingénierie de Genéve). Rue de la Prairie 4, CH-1202 Genéve. mip.hesge.ch, benjamin.dupont-roy@hesge.ch

Markus Frietsch, Fotografie, CH-Zirich. www.markusfrietsch.com, info@markusfrietsch.com

Thomas Hasler, Architekt. Staufer & Hasler Architekten, Industriestrasse 23, CH-8500 Frauenfeld.
www.staufer-hasler.ch, info@staufer-hasler.ch

Gudrun Hoppe, Landschaftsarchitektin BSLA; Mitglied der Geschaftsleitung quadra GmbH, Nordstrasse 220,
CH-8037 Ziirich. www.quadragmbh.ch, hoppe@quadragmbh.ch

Martin Knuijt, landscape architect, partner, OKRA landschapsarchitecten bv.
Oudegracht 23, NL-3511 AB Utrecht. www.okra.nl, mail@okra.nl

Franca Leverotti, Prof. ordinario di storia Mediovale, Universita Milano-Biccoca (emerita),
via Ronchi 140, I-54100 Massa. franca.leverotti@gmail.com

Christoph Lottritz, Abteilungsleitung Fahrradtourismus, Ruhr Tourismus GmbH. Centroallee 261,
D-46047 Oberhausen. www.ruhr-tourismus.de, c.lottritz@ruhr-tourismus.de

Harald Spiering, Routen- und Qualitdtsmanagement RuhrtalRadweg, Regionalverband Ruhr.
Kronprinzenstr. 35, D-45128 Essen. www.metropoleruhr.de/regionalverband-ruhr, spiering@rvr-online.de

Elise Riedo, Paysagiste-urbaniste, urbaplan. Av. de Montchoisi 21, CP 1494, CH-1001 Lausanne.
www.urbaplan.ch, e.riedo@urbaplan.ch

Lionel Rinquet, professeur HES. Laboratoire énergie, environnement et architecture (leea), hepia (Haute école
du paysage et d'ingénierie de Genéve). Rue de la Prairie 4, CH-1202 Genéve. lionel.rinquet@hesge.ch

Raoul Ris, Bildermaler und Zeichner, CH-Bern. www.dachsart.ch

Lukas Schweingruber, Landschaftsarchitekt. Partner, Studio Vulkan Landschaftsarchitektur GmbH.
Vulkanstrasse 120, CH-8048 Ziirich. www.studiovulkan.ch, schweingruber@studiovulkan.ch

Peter Veenstra, landscape architect, partner, LOLA landscape architects.
Goudsesingel 92, NL-3011 KD Rotterdam. www.lolaweb.nl, peter@lolaweb.nl

Robin Winogrond, Landschaftsarchitektin. Partnerin, Studio Vulkan Landschaftsarchitektur GmbH.
Vulkanstrasse 120, CH-8048 Zirich. www.studiovulkan.ch, winogrond@studiovulkan.ch
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